
UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy Herby na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Plany pracy stałych Komisji Rady Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Rolnictwa w brzmieniu załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złożą Przewodniczący Komisji na ostatniej sesji w roku 2025. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF149935-A3A5-4373-A187-898F6ED8E2B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Herby 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

L.p. Termin Tematyka Materiał 
przygotowuje 

Uwagi  

1. I kwartał 1.Informacja o przetargu i przedstawienie 
umowy na zimowe utrzymanie dróg. 
2.Kontrola kosztów funkcjonowania 
cmentarzy w Herbach i w Lisowie. Wysokość 
opłat. 
3.Kontrola realizacji dotacji  udzielonych 
klubom sportowym. 
4.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Prezesi Klubów 
Sportowych 

 

2. II kwartał 1.Analiza wykonania budżetu gminy za 
2024r. 
2.Analiza raportu o stanie gminy. 
3.Opracowanie wniosku do RIO w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
4.Informacja w sprawie kosztów utrzymania 
pływalni za 2024r. 
5.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
Komisja 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 

 

3. III kwartał 1.Informacja w sprawie umorzenia długów i 
przesunięcia terminów płatności dokonane 
przez Wójta za 2024r. 
2.Informacja w sprawie gospodarowania 
odpadami komunalnymi w gminie za rok 
2024. 
3.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 

 

4. IV kwartał 1.Informacja w sprawie remontów dróg. 
2.Informacja w sprawie wykonania funduszu 
sołeckiego za 2025r. 
3.Kontrola wskazanych zadań 
inwestycyjnych i remontowych. 
4.Podsumowanie pracy Komisji za rok 2025  
i ustalenie planu pracy na 2026r. 
5.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
 
Przewodniczący 
Komisji, Komisja 

 

W zależności od terminów planowanych sesji Rady Gminy, Komisja będzie analizowała i opiniowała 
materiały przedkładane pod obrady sesji wg właściwości rzeczowej komisji oraz tematy zlecone przez Radę 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF149935-A3A5-4373-A187-898F6ED8E2B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/44/24 

Rady Gminy Herby 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Rolnictwa na rok 2025 

L.p. Termin  Tematyka Materiał 
przygotowuje 

Uwagi  

1. I kwartał 1.Funkcjonowanie straży pożarnych 
w gminie za rok 2024. 
2.Informacja nt. gospodarki mieszkaniowej za 
2024r. 
3.Analiza kosztów funkcjonowania Domu 
Pomocy Społecznej w Herbach za 2024r. 
4.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Dyrektor DPS 

 

2.  II kwartał 1.Ocena wykonania budżetu gminy 
i programu gospodarczego za rok 2024. 
2.Analiza Raportu o stanie gminy. 
3.Informacja nt. realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za  2024 r. 
4.Informacja nt. prowadzonych inwestycji 
i remontów. 
5.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

3.  III kwartał 1.Informacja o stanie oświaty w gminie 
(szkoły, przedszkola) – ilości oddziałów, 
koszty. 
2.Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej za I półrocze 
2025r. 
3.Sprawozdanie z działalności GBP i GOK w 
Herbach za I półrocze 2025r. 
4.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Wójt Gminy 
Dyrektorzy ZSP 
 
Kierownik GOPS 
 
 
Dyrektor GBP i 
GOK 

 

4. IV kwartał 1.Informacja o działalności Śląskiej Izby 
Rolniczej w 2025r. 
2.Zaopiniowanie projektów uchwał 
określających stawki podatków i opłat na 
2026r. 
3.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
i programu gospodarczego na rok 2026. 
4.Podsumowanie pracy Komisji za rok 
2025 i ustalenie planu  pracy na rok 2026. 
5.Sprawy różne, wolne wnioski. 

Przedstawiciel 
ŚIR 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Przewodniczący 
Komisji, Komisja 

2 posiedzenia 

W zależności od terminów planowanych sesji Komisja będzie analizowała materiały proponowane pod 
obrady sesji Rady Gminy według właściwości spraw Komisji, oraz tematy zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF149935-A3A5-4373-A187-898F6ED8E2B5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/44/24 RADY GMINY HERBY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Rolnictwa na rok 2025


